

Forest Invest ApS

Kistehøjvej 8, Skibsted, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 39 51 63 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Kristian Valdemar Skov Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Forest Invest ApS Kistehøjvej 8, Skibsted 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 39 51 63 22
	Stiftet: 20. april 2018
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Kristian Valdemar Skov Pedersen, direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	HJMK INVEST ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af planteproduktion på forpagtet jord, konsulentvirksomhed indenfor strategisk landbrugsrådgivning, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 798.677 kr. mod 575.298 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 216.125 kr. mod 409.057 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	798.677	575.298
1 Personaleomkostninger	-504.578	-50.000
Andre finansielle indtægter	5.541	1.729
Øvrige finansielle omkostninger	-14.061	-1.084
Resultat før skat	285.579	525.943
Skat af årets resultat	-69.454	-116.886
Årets resultat	216.125	409.057
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	216.000	440.000
Overføres til overført resultat	125	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.943
Disponeret i alt	216.125	409.057

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	189.320	284.642
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	275.866	281.061
Andre tilgodehavender	0	137.000
Tilgodehavender i alt	<u>465.186</u>	<u>702.703</u>
Likvide beholdninger	<u>455.141</u>	<u>74.614</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>920.327</u>	<u>777.317</u>
Aktiver i alt	<u>920.327</u>	<u>777.317</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	937	812
Foreslået udbytte for regnskabsåret	216.000	440.000
Egenkapital i alt	266.937	490.812
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	30.140
Hensatte forpligtelser i alt	0	30.140
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	99.594	108.746
Anden gæld	553.796	147.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	653.390	256.365
Gældsforpligtelser i alt	653.390	256.365
Passiver i alt	920.327	777.317

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	31.755	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.943	440.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	812	440.000
Udloddet udbytte	0	0	-440.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	125	216.000
	50.000	937	216.000

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	501.801	50.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.777</u>	<u>0</u>
	<u>504.578</u>	<u>50.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
